
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor nakládání s majetkem 

+NFMUY11DSFCS+!
MELTX00CREBR 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Spis. zn.:  ONM/8228/2014/JUP 
Čj.:  ONM/45275/2014 
 
Vyřizuje:  Petra Jurašíková 
Telefon:   +420 476 767 714 
E-mail:  petra.jurasikova@mulitvinov.cz 
 
Datum:  29.09.2014 
 
 
Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
dle § 81 (odst. 3) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
 
 
Vážený uchazeči,  
 
ve věci podané nabídky nadlimitní veřejné zakázky s názvem:  
 
„Zajištění komplexního nakládání s komunálními odpady – sběr, svoz a odstranění 
komunálního odpadu, svoz bioodpadu, využití vytříděných složek komunálního 
odpadu a správa sběrného dvora ve městě Litvínov“, 
 
Systémové číslo VZ: P14V00000186 
Evidenční číslo VVZ: 487395 
nadlimitní veřejná zakázka v otevřeném řízení v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách,  
 
Vám tímto sdělujeme výsledek výběrového řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky 
schválený Zastupitelstva města Litvínov dne 25. 09. 2014, usnesením č. Z/1187/33. 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle rozsahu a kritérií uvedených v oznámení otevřeného 
zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na „Zajištění komplexního nakládání 
s komunálními odpady -  sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu, svoz bioodpadu, 
využití vytříděných složek komunálního odpadu a správa sběrného dvora ve městě Litvínov“ 
vyhlášenou podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
zákon). 
 
Při výběru nejvhodnější nabídky byla hodnocena ekonomická výhodnost nabídky 60% 
a výhodnost návrhu smlouvy 40% (děleného na subkritéria). 
 
Dílčí kritérium č. 1 – váha 60% - výše celkové nabídkové ceny 
Hodnotila se výše celkové nabídkové ceny včetně DPH za celou předpokládanou dobu 
plnění veřejné zakázky v absolutní částce.  
 
Výsledek hodnocení dílčího kritéria č.1 –  pořadí nabídek dle nabídkové ceny 
Pořadí 
nabídky 

Obchodní 
firma/název 

Cena celkem, vč. DPH Počet bodů 

1. Marius Pedersen 
a.s. 

 
74.196.163,16 Kč 

 
60 

2. AVE Ústí nad 
Labem s.r.o. 

 
85.928.476,60 Kč 

 
51,8 

 

   
  

 
 

   
 



Čj.:ONM/45275/2014 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 3) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 
Dílčí kritérium č. 2 – váha 40 % - výhodnost předloženého návrhu smlouvy 
Jednotlivá subkritéria byla vyhodnocena samostatně. Toto kritérium bylo rozděleno na dílčí 
subkritéria se stanovenými váhami.  
 
     Subkritérium -  kvalita plnění veřejné zakázky zajištěná smlouvou s vahou 60% 

- tato subkritéria byla hodnocena subjektivně členy komise   
 

 technické řešení a komplexnost plnění veřejné zakázky ve vztahu ke garanci 
kvality  

 
   zohlednění ekologických postupů při realizaci služby  

 
 zohlednění ekologické prevence a propagace nakládání s odpady při plnění 

veřejné zakázky  
 
Kvalita plnění veřejné zakázky zajištěná smlouvou s vahou 60% v rámci subkritéria: 
 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek dle bodu  
Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma/název Počet bodů 

1. Marius Pedersen a.s. 60 
2. AVE Ústí nad Labem s.r.o. 57,39 

 
     Subkritérium - termíny plnění vybraných úkonů, operativnost řešení mimořádných 
situací s vahou 25% 
 
Termíny plnění vybraných úkonů, operativnost řešení mimořádných událostí s vahou 25% 
v rámci subkritéria: 
  
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek dle bodu 
Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma/název Počet bodů 

1. Marius Pedersen a.s 25 
2. AVE Ústí nad Labem s.r.o. 6,25 

 
      Subkriérium -  výše smluvních pokut s vahou 15% 
 
Výše smluvních pokut s vahou 15% v rámci subkritéria: 
 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek dle bodu  
Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma/název Počet bodů 

1. Marius Pedersen a.s 12,25 
2. AVE Ústí nad Labem s.r.o. 11,44 

 
 
Výsledek hodnocení dílčího kritéria č. 2 – pořadí nabídek dle výhodnosti předloženého 
návrhu smlouvy  
Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma/název Počet bodů 

1. Marius Pedersen a.s 38,90 
2. AVE Ústí nad Labem s.r.o. 30,03 

 
 
 



Čj.:ONM/45275/2014 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 3 (celkem 3) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 
Konečný výsledek hodnocení:  
Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma/název Počet bodů 

 
1. 

 
Marius Pedersen a.s. 

 
98,90 

 
2. 

 
AVE Ústí nad Labem s.r.o. 

 
81,83 

 
 
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka uchazeče: 
 
Marius Pedersen a.s., IČ 42194920, s celkovým počtem 98,90 bodů.  
Nabídková cena společnosti činí 65.784.737,36 Kč bez DPH a 74.196.163,16 Kč 
včetně DPH. 
 
 
 
Poučení: 
Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, § 110, odst. 4 Námitky proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízen musí stěžovatel doručit do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávací řízení. 
 
 
 
 
Děkujeme Vám za podání nabídky a těšíme se na další spolupráci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Řeháček v. r. 
vedoucí odboru nakládání s majetkem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručuje se 
AVE Ústí nad Labem s.r.o., Neštěmická 779/4, 400 21 Ústí nad Labem 
Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové      
 


		2014-10-01T12:02:12+0000
	Not specified




